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MINISTRIA E DREJTËSISË 

DREJTORIA E NDIHMËS JURIDIKE FALAS 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR VENDE TË LIRA 

PUNE NË QËNDRAT E SHËRBIMIT TË NDIHMËS JURIDIKE PARËSORE 

 

1. Specialist, Qendra e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Lushnje (2 pozicione) ; 

 

2. Specialist, Qendra e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Pogradec (2 pozicione); 

 

3. Specialist, Qendra e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Gjirokastër (2 pozicione) 

 

Në zbatim të ligjit Nr. 111/2017 “Për ndihmën juridike garantuar nga shteti”si dhe Kodit të Punës 

të Republikës së Shqipërisë, Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas, në përfundim të procesit të 

verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve dhe kërkesave të veçanta të 

përcaktuara në shpalljen për konkurrim, ju njofton se, për pozicionin:  

1. Specialist, Qendra e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Lushnje (2 pozicione)  

 

Kandidati/kandidatët i/e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit është/janë:  

 

Nr. Kandidati Platforma e 

intervistimit 

Orari 

1. Anxhela Rusta Zoom 09:30 

2. Elisa Zoto Zoom 09:45 

3. Entela Bello Zoom 10:00 

4. Florjan Doga Zoom 10:15 
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2. Specialist, Qendra e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Pogradec (2 pozicione): 

Kandidati/kandidatët i/e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit është/janë:  

Nr. Kandidati Platforma e 

intervistimit 

Orari 

1. Anxhela Hyko 

 

Zoom 10:30 

2. Egli Rustemi Zoom 10:45 

3. Elisa Zoto Zoom 09:45 

4. Eljana Blacëri Zoom 11:00 

5. Erinda Kamolli Zoom 11:15 

6. Fransua Gusho Zoom 11:30 

7. Kristi Nasto Zoom 11:45 

8. Lorena Sadikllari Zoom 12:00 

9. Nensi Naun Zoom 12:15 

 

3. Specialist, Qendra e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Gjirokastër (2 pozicione) 

 Kandidati/kandidatët i/e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit është/janë: 

Nr. Kandidati Platforma e 

intervistimit 

Orari 

1. Edmond Kore Zoom 13:00 

2. Elona Dobi Zoom 13:15 

3. Kreuza Grabova Zoom 13:30 

4. Pirro Boboli Zoom 13:45 

 

Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në platformën online Zoom, me datë 03.09.2020, 

në oraret e sipërpërmendura për secilin kandidat të kualifikuar. 

Ju urojmë suksese! 
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